
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/174/25 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2025 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2024 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, 212 ust.1 pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907) oraz § 11 i 12 uchwały XV/111/25 z dnia 
30 stycznia 2025 w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2025 r., promesy z dn.18.06.2025 
Nr 8/2023/9052 /Polski Ład/ Rada Miejska w Jędrzejowie uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 321.360,07 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 321.360,07 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w inwestycjach rocznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian limitów wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

Wacław Kędra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 2532



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/174/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 147 564,66 225 713,07 8 373 277,73 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 916 906,66 225 713,07 8 142 619,73 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 916 906,66 225 713,07 8 142 619,73 

   Własne 7 916 906,66 225 713,07 8 142 619,73 
758   Różne rozliczenia 14 400 285,17 95 647,00 14 495 932,17 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 487 403,00 95 647,00 583 050,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 443 403,00 95 647,00 539 050,00 

   Własne 443 403,00 95 647,00 539 050,00 
Razem: 186 729 492,89 321 360,07 187 050 852,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2532



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/174/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 11 003 878,64 225 713,07 11 229 591,71 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 985 220,64 225 713,07 10 210 933,71 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 916 906,66 225 713,07 8 142 619,73 

   Własne 7 916 906,66 225 713,07 8 142 619,73 
710   Działalność usługowa 4 071 447,53 20 000,00 4 091 447,53 

 71095  Pozostała działalność 3 866 401,53 20 000,00 3 886 401,53 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 20 000,00 122 000,00 
   Własne 102 000,00 20 000,00 122 000,00 

750   Administracja publiczna 17 576 637,14 -90 000,00 17 486 637,14 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 077 254,20 -90 000,00 12 987 254,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 725 000,00 -90 000,00 1 635 000,00 
   Własne 1 725 000,00 -90 000,00 1 635 000,00 

801   Oświata i wychowanie 69 341 137,43 95 647,00 69 436 784,43 
 80195  Pozostała działalność 1 609 026,09 95 647,00 1 704 673,09 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 370 982,00 80 010,00 450 992,00 

   Własne 370 982,00 80 010,00 450 992,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72 421,00 15 637,00 88 058,00 

   Własne 72 421,00 15 637,00 88 058,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 489 987,92 40 000,00 5 529 987,92 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 874 781,59 40 000,00 2 914 781,59 
  4260 Zakup energii 100 000,00 40 000,00 140 000,00 
   Własne 100 000,00 40 000,00 140 000,00 

926   Kultura fizyczna 23 005 734,53 30 000,00 23 035 734,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2532



 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 981 522,83 30 000,00 1 011 522,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 57 272,72 30 000,00 87 272,72 
   Własne 57 272,72 30 000,00 87 272,72 

Razem: 197 054 961,31 321 360,07 197 376 321,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2532



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/174/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

L.
p. 

Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania 

inwestycyjnego rok budżetowy 
2025                     
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków okreś. 
w art.. 5 ust. 1 
pkt.2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
Finans. z 

udziałem tych 
środków §906 

w tym: 
kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i srodki 
pochodzące z 

innych źr. 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2  i 3 u.f.p 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 031 533,71 186 913,98 0,00 702 000,00   8 142 619,73 0,00 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 8 000,00  192 000,00      

1 Przebudowa dróg powiatowych - dotacja celowa dla 
Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie 200 000,00 8 000,00  192 000,00      

 60016 Drogi publiczne gminne 8 808 533,71 155 913,98 0,00 510 000,00 0,00  8 142 619,73 0,00  

1 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Jędrzejów 1 337 308,26 10 000,00  60 000,00  

 
1 267 308,26   

2 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Jędrzejów 7 125 311,47   250 000,00   6 875 311,47   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2532



3 
Budowa ścieżki rowerowej od węzła "Jędrzejów-
Północ" do granicy Gminy Jędrzejów z Gminą 
Sobków 

200 000,00   200 000,00      

4 
Przebudowa istniejącej ścieżki rowerowej wzdłuż 
kolejki wąskotorowej wraz z przebudową i 
uatrakcyjnieniem istniejącego miejsca postojowego 

20 000,00 20 000,00        

5 Przebudowa zjazdu na drogę do oczyszczalni w 
miejscowości Piaski  20 000,00 20 000,00        

6 Budowa chodnika przy drodze nr 97 miejscowości 
Borki FS Borki 16 433,37 16 433,37        

7 
Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 328016 T 
- działka nr 111 w Brynicy Suchej FS Brynica 
Sucha 

15 500,00 15 500,00        

8 Budowa chodnika przy drodze nr 157 w Książe 
Skroniowie FS Książę Skroniów i FS Skroniów 12 000,00 12 000,00        

9 Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 237/2 w 
Łysakowie Drugim FS Łysaków Drugi 12 489,36 12 489,36        

10 Budowa chodnika na drodze gminnej dz. nr 361/8 w 
Wilanowie FS Podchojny i FS Wilanów 35 000,00 35 000,00        

11 Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 35/1 w 
Prząsławiu Małym FS Prząsław Mały 14 491,25 14 491,25        

 60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze 
powiatowej nr 0212T w Przysowie FS Przysów 13 000,00 13 000,00        

2 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze 
powiatowej nr 0175T w Zagaju FS Zagaje 10 000,00 10 000,00        

 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Wykup gruntów 200 000,00 200 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2532



 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych 90 000,00 90 000,00        

 70095 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Modernizacja chodników - dotacja celowa dla 
Zakładu Usług Komunalnych 70 000,00 70 000,00        

 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 122 000,00 112 000,00 0,00 10 000,00 0,00  0,00 0,00 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

  71095 Pozostała działalność 122 000,00 112 000,00 0,00 10 000,00 0,00  0,00 0,00  

1 Zakup samochodu osobowego 122 000,00 112 000,00  10 000,00      

 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 696 792,14 0,00 77 443,68 83 000,00 0,00  91 179,24 445 169,22 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

 75023 Urzędy gmin 83 000,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00  0,00 0,00  

1 Zakup komputerów 33 000,00   33 000,00      

2 Bezpieczny Jędrzejów - monitorowanie przestrzeni 
publicznej - etap II 50 000,00   50 000,00      

 75095 Pozostała działalność 613 792,14 0,00 77 443,68 0,00 0,00  91 179,24 445 169,22  

1 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Jędrzejów 613 792,14  77 443,68    91 179,24 445 169,22  

 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 362 000,00 390 000,00 0,00 17 000,00 0,00  1 955 000,00 0,00 

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

 75405 Komendy powiatowe Policji 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00  0,00 0,00  

1 Zakup samochodu 17 000,00   17 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2532



 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 320 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00  1 955 000,00 0,00  

1 Budowa garażu dla OSP Prząsław - dz. Nr 540 FS 
Prząsław 20 000,00 20 000,00        

2 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Prząsław 2 300 000,00 345 000,00     1 955 000,00   

 75414 Obrona cywilna 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Modernizacja systemu alarmowania ludności 25 000,00 25 000,00        

 855   RODZINA 4 612 530,81 300 000,00 0,00 0,00 0,00  1 072 817,97 3 239 712,84 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

  85516 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 4 612 530,81 300 000,00 0,00 0,00 0,00  1 072 817,97 3 239 712,84  

1 
Rozbudowa istniejącego budynku Żłobka w 
Piaskach poprzez budowę nowego skrzydła i 
łącznika w ramach programu Maluch+ 

4 347 946,81 300 000,00     808 233,97 3 239 712,84  

2 Doposażenie placu zabaw z elementami małej 
architektury przy żłobku w Piaskach 264 584,00      264 584,00   

 900   GOSPODARKA KOMUNALNA  I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 593 029,60 93 029,60 0,00 350 000,00 0,00  150 000,00 0,00 

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  150 000,00 0,00  

1   Dotacja na zadanie "Ciepłe mieszkanie" 150 000,00      150 000,00   

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 154 279,94 54 279,94 0,00 100 000,00 0,00  0,00 0,00  

1   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
miasta i gminy Jędrzejów 100 000,00   100 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2532



2   
Wykonanie dokumentaji oświetlenia ulicznego 
wzdłiuz drogi powiatowejnr 730 na odcinku 
Chorzewa nr 20 - Chorzewa 18D FS Chorzewa 

10 000,00 10 000,00        

3   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. 
Ludwinów przy drodze powiatowej nr 0172T FS 
Ludwinów 

17 279,94 17 279,94        

4   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Łysakowie 
Kawęczyńskim przy drodze powiatowej nr 1137T 
FS Łysaków Kawęczyński 

17 000,00 17 000,00        

5   
Zakup lampy solarnej z słupem wraz z instalacją 
oświetlenia ulicznego 1 szt. przy drodze powiatowej 
nr 1141 w Potoku Wielkim między posesjami Koza 
Tomasz Banach Andrzej FS Potok Wielk 

10 000,00 10 000,00        

 90019 
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej 5 000,00 5 000,00        

 90095 Pozostała działalność 283 749,66 33 749,66 0,00 250 000,00 0,00  0,00 0,00  

1   Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych  50 000,00   50 000,00      

2   Wykup urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 200 000,00   200 000,00      

3   
Wyczyszczenie zbiornika wodnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół na działce nr 
1697 w Goźnie FS Gozna 

23 749,66 23 749,66        

4   Dotacja dla Działkowców 10 000,00 10 000,00        

 921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 300 232,85 215 226,52 0,00 110 000,00 0,00  975 006,33 0,00 

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2532



 92109 Domy, ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 135 226,52 135 226,52 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1   
Zakup ogrodzenia placu przy świetlicy wiejskiej w 
Jasionnie od strony wschodniej - dz. 212/1 FS 
Jasionna 

10 000,00 10 000,00        

2   
Wykonanie oświetlenia placu przy świetlicy 
wiejskiej w Piaskach dz. Nr 340 i 337/2 - 2 słupy + 
4 lampy wraz z rozdzielniami elektrycznymi 2 szt. 
FS Piaski 

24 000,00 24 000,00        

3   
Wykonanie usługi położenia kostki brukowej na 
terenie świetlicy wiejskiej w Skroniowie nr działki 
533/1 FS Skroniów 

16 798,00 16 798,00        

4   Zakup i montaż ogrodzenia zewnętrzengo wokół 
świetlicy wiejskiej w Sudole FS Sudół 31 000,00 31 000,00        

5   Budowa altany na terenie placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w Sudole FS Sudół 18 200,52 18 200,52        

6   
Zakup i montaż ogrodzenia działki nr 297 w 
Węgleńcu z przeznaczeniem na świetlicę wiejską, 
plac zabaw i altanę rekreacyjną FS Węgleniec 

17 528,00 17 528,00        

7   
Zakup i montaż altany rekreacyjnej za budynkiem 
świetlicy wiejskiej w Wolicy - dz. Nr 390 wraz z 
wykonanaiem wylewki betonowej z obrzeżami i 
ułożeniem płytek betonowych na wylewce FS 
Wolica 

17 700,00 17 700,00        

 92120 Ochrona i konserwacja 
zabytków 1 165 006,33 80 000,00 0,00 110 000,00 0,00  975 006,33 0,00  

1   
Wymiana pokrycia dachowego wraz z wykonaniem 
nowej więźby dachowej na budynku przy Pl. T. 
Kościuszki w Jędrzejowie 

170 000,00 20 000,00     150 000,00   

2   Docieplenie ścian zewnętrznych budynku przy Pl. 
T. Kościuszki w Jędrzejowie 270 000,00 60 000,00  60 000,00   150 000,00   

3   Konserwacja Ołtarza Matki  Boskiej z Dzieciątkiem 
(2 poł. XVIII w.) – Etap I 112 476,14 0,00     112 476,14   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2532



4   Konserwacja Ołtarza Matki Boskiej z Dzieciątkiem 
(2 poł. XVIII w.) – Etap II 112 476,14 0,00     112 476,14   

5   
Konserwacja wyposażenia kruchty południowej, 
wypraw tynkarsko-malarskich, renowacja posadzki 
marmurowej kościoła parafialnego Trójcy Świętej 
w Jędrzejowie 

278 810,00 0,00     278 810,00   

6   Konserwacja ścian drewnianego Kościoła 
parafialnego pw. Św. Szczepana w Mnichowie 141 244,05 0,00     141 244,05   

7   
Budowa oświetlenia oraz iluminacji kaplicy i 
grobów w obrębie cmentarza wojennego z lat 1914-
1915 w Jędrzejowie  

80 000,00   50 000,00   30 000,00   

 926   KULTURA FIZYCZNA  19 289 579,90 152 479,90 0,00 6 940 000,00 0,00  12 197 100,00 0,00 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 91 168,20 91 168,20 0,00 0,00 0,00   0,00  

1   
Zakup i wykonanie kostki brukowej przezd altanką i 
pod wiatą przylegającą do altanki na boisku 
sportowo-rekreacyjnym na działce nr 645 w 
Diamencie FS Diament 

11 885,59 11 885,59        

2   Zakup altany rekreacyjnej dla sołectwa Kulczyzna - 
dz. Nr 330/2 FS Kulczyzna 17 000,00 17 000,00        

3   
Opracowanie projektu budowlanego na budowę 
placu zabaw wraz z mapą do celów projektowych 
na działce nr 437 w Laskowie FS Lasków 

10 000,00 10 000,00        

4   Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej na 
działce nr 138 w Mnichowie FS Mnichów 19 798,10 19 798,10        

5   
Sporządzenie dokumentacji projektowej i 
kosztorysowej na budowę placu zabaw w Zagaju na 
dz. Nr 358 FS Zagaje 

10 000,00 10 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2532



6   
Wykonanie wjazdu (wykorytowanie, wywóz ziemi, 
nawiezienie tłucznia, utwardzenie, obsadzenie 
krawężników) do działki rekreacyjno-sportowej nr 
275/2 FS Zagaje 

8 484,51 8 484,51        

7   Zakup traktorka ogrodowego 14 000,00 14 000,00        

 92695 Pozostała działalność 19 198 411,70 61 311,70 0,00 6 940 000,00 0,00  12 197 100,00 0,00  

1   Rozbudowa bazy sportowej i budynków OSP na 
terenie Gminy Jędrzejów 2 780 000,00   800 000,00   1 980 000,00   

2   Rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej w gminie 
Jędrzejów 10 861 311,70 61 311,70  3 300 000,00   7 500 000,00   

3   Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy 
SP w Jasionnie 5 557 100,00   2 840 000,00   2 717 100,00   

OGÓŁEM 38 367 699,01 1 809 650,00 77 443,68 8 212 000,00 0,00  24 583 723,27 3 684 882,06  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2532



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/174/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. Dzia

ł Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 
finansowe rok budżetowy 

(7+8+9+10+12+13) dochody 
własne jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne 

na r-ku 
bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 

przepisach p. 
905 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków okreś. 
W art.. 5 ust. 1 

pkt.2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
Finans. z 

udziałem tych 
środków p.906 

kredyty 
i pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i 
środki 

pochodzące 
z innych  

źr.* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
WYDATKI BIEŻĄCE 

1. 600 60004 Organizacja transportu 1 380 000,00 678 658,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 658,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

2. 600 60016 Zimowe utrzymanie i pozimowe 
sprzątanie dróg 4 631 565,96 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

3. 600 60016 Remont drogi gminnej Nr 
328010T Łysaków II - Łysaków 

III 723 704,29 248 141,45 248 141,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

4. 600 60016 Remont drogi gminnej Nr 
328001T Piaski - Kopaniny 138 233,79 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 600 6 873 504,04 1 730 299,45 1 631 641,45 0,00 0,00 0,00 0,00 98 658,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2532



5. 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Jędrzejów 233 810,80 221 510,80 0,00 0,00 164 537,20 0,00 0,00 9 685,52 47 288,08 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 750 233 810,80 221 510,80 0,00 0,00 164 537,20 0,00 0,00 9 685,52 47 288,08  

6. 900 90002 Odbiór odpadów 30 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

7. 900 90013 
Realizacja programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności 
zwierząt 

2 748 088,09 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

8. 900 90015 Konserwacja i utrzymanie 
oświetlenia ulicznego 3 160 822,26 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 900 35 908 910,35 8 550 000,00 8 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9. 925 92502 Rewitalizacja oraz 
funkcjonowanie Kolejki 
Wąskotorowej Ponidzie 1 540 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 925 1 540 000,00 154 000,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
WYDATKI MAJĄTKOWE 

1. 600 60016 Przebudowa infrastruktury 
drogowej na terenie Gminy 

Jędrzejów 2 391 556,42 1 337 308,26 10 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 1 267 308,26 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

2. 600 60016 
Przebudowa istniejącej ścieżki 

rowerowej wzdłuż kolejki 
wąskotorowej wraz z 

przebudową i uatrakcyjnieniem 
istniejącego miejsca postojowego 

695 000,00 20 000,00 20 000,00       
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

3. 600 60016 Przebudowa dróg gminnych na 
terenie Gminy Jędrzejów 7 533 902,72 7 125 311,47 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 6 875 311,47 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

4. 600 60016 
Budowa ścieżki rowerowej od 
węzła "Jędrzejów-Północ" do 
granicy Gminy Jędrzejów z 

Gminą Sobkó 
1 024 600,00 200 000,00    200 000,00    

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

Razem dział 600 11 645 059,14 8 682 619,73 30 000,00 0,00 0,00 510 000,00 0,00 8 142 619,73 0,00  

5. 750 75095 Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Jędrzejów 613 792,14 613 792,14 0,00 0,00 77 443,68 0,00 0,00 91 179,24 445 169,22 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2532



Razem dział 750 613 792,14 613 792,14 0,00 0,00 77 443,68 0,00 0,00 91 179,24 445 169,22  

6. 855 85516 
Rozbudowa istniejącego 

budynku żłobka w Piaskach 
poprzez budowę nowego 

skrzydła i łącznika w ramach 
programu Maluch+ 

6 156 695,20 4 347 946,81 300 000,00   0,00  808 233,97 3 239 712,84 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

Razem dział 855 6 156 695,20 4 347 946,81 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 233,97 3 239 712,84  

7. 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie miasta i 

gminy Jędrzejów 758 548,90 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

8 900 90095 Wykup urządzeń 
wodociągowych i 
kanalizacyjnych 1 604 900,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

9. 900 90095 Budowa sieci wodno-
kanalizacyjnych 1 344 125,00 50 000,00    50 000,00    

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 
Razem dział 900 3 707 573,90 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00  

10. 921 92120 
Wymiana pokrycia dachowego 

wraz z wykonaniem nowej 
więźby dachowej na budynku 

przy Pl. T. Kościuszki w 
Jędrzejowie 

218 022,84 170 000,00 20 000,00   0,00  150 000,00  
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

11 921 92120 Docieplenie ścian zewnętrznych 
budynku przy Pl. T. Kościuszki 

w Jędrzejowie 283 995,00 270 000,00 60 000,00   60 000,00  150 000,00  
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

12. 921 92120 Konserwacja Ołtarza Matki 
Boskiej z Dzieciątkiem (2 poł. 

XVIII w.) – Etap I 114 795,00 112 476,14      112 476,14  
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

13. 921 92120 Konserwacja Ołtarza Matki 
Boskiej z Dzieciątkiem (2 poł. 

XVIII w.) – Etap II 114 795,00 112 476,14      112 476,14  
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

14. 921 92120 
Konserwacja wyposażenia 
kruchty południowej, wypraw 
tynkarsko-malarskich, renowacja 
posadzki marmurowej kościoła 
parafialnego Trójcy Świętej w 
Jędrzejowie  

284 500,00 278 810,00      278 810,00  
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

15. 921 92120 Konserwacja ścian drewnianego 
Kościoła parafialnego pw. Św. 
Szczepana w Mnichowie 144 156,00 141 244,05      141 244,05  

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

Razem dział 921 1 160 263,84 1 085 006,33 80 000,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 945 006,33 0,00  

16. 926 92695 Budowa Sali gimnastycznej wraz 
z łącznikiem przy SP w Jasionnie 5 639 638,78 5 557 100,00  0,00 0,00 2 840 000,00 0,00 2 717 100,00 0,00 Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2532



17. 926 92695 Rozbudowa bazy sportowo-
rekreacyjnej w gminie Jędrzejów 49 604 708,12 10 861 311,70 61 311,70   3 300 000,00  7 500 000,00  

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

18. 926 92695 Rozbudowa bazy sportowej i 
budynków OSP na terenie 

Gminy Jędrzejów 6 774 450,00 2 780 000,00    800 000,00  1 980 000,00  
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

Razem dział 926 62 018 796,90 19 198 411,70 61 311,70 0,00 0,00 6 940 000,00 0,00 12 197 
100,00 0,00  

WYDATKI OGÓŁEM 129 858 406,31 44 933 586,96 10 806 953,15 0,00 241 980,88 7 860 000,00 0,00 22 292 
482,79 3 732 170,14  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 2532


	UCHWAŁA NR XXIV/174/25 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 4 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

		2025-07-11T10:22:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




